[image: ]Администрация Денисовского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                    с.  Денисово

13.02.2025                                                                                               №8-п

О создании административной комиссии Денисовского сельсовета Дзержинского района Красноярского края

      На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 №3-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» и Закона Красноярского края от 23.04.2009 №8-3170» О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», в соответствии с Уставом Денисовского сельсовета Дзержинского района, Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Административную комиссию на срок полномочий главы Денисовского сельсовета Дзержинского района Красноярского края в количестве 6 (шести) человек.
2. Утвердить состав административной комиссии Денисовского сельсовета Дзержинского района Красноярского края в количестве 6 (шести) человек согласно Приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании «Сельские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.

Глава Денисовского сельсовета                               С.В. Махрова

Приложение №1
К постановлению №8-п от 13.02.2025

Состав
Административной комиссии Денисовского сельсовета
Дзержинского района
Махрова Светлана   -             глава Денисовского сельсовета, председатель
Владимировна                        административной комиссии;

Пимченко Александр   -         директор муниципального бюджетного
Иванович                                 общеобразовательного учреждения
                                                 «Денисовская средняя школа», заместитель
                                                  председателя административной комиссии;

Егорова Людмила   -              заведующая МДОУ «Детский сад «Солнышко»,  Николаевна                             ответственный секретарь административной
                                                  комиссии;

                                                 Члены комиссии:

Зюнькина Елена    -               представитель общественности;
Федоровна

Руденко Марина    -               представитель общественности;
Георгиевна

Тювков Сергей      -                 представитель общественности;
 Николаевич

Жукова Наталья    -                представитель общественности;
 Петровна

image1.png